Toner para copiadora SHARP - AL 1041 (original) 439,49 878,98

VALOR TOTAL R$ 4.494,13

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 4.494,13(quatro mil, quatrocentos e noventa
e quatro reais e treze centavos), conforme descrito no objeto.

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA

a) O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após o recebimento dos produtos descritos no objeto,
mediante a apresentação de documentação fiscal.